Главе Администрации сельсовета
от _______________________________
                                                                       (Ф.И.О.)
_________________________________
почтовый адрес:___________________
_________________________________
телефон:__________________________

Заявление
Прошу предоставить информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению, а именно:
____________________________________________________________________
                       (указать категорию информации)
Информацию готов получить (поставить любой знак в нужном квадрате):
   лично на руки;
   по почте на указанный в заявлении адрес;
   по электронной почте на адрес: ______________________.
   в МФЦ, расположенном по адресу: ___________________.

__________________________________
дата
__________________________________
          подпись